

Gardasøen

8 uforglemmelige dage til

Riva del Garda og andre spændende steder

21. – 28. august 2014



- * *Kørsel i moderne langtursbus med god benplads*
- * *Mellemovernatning på ud- og hjemtur*
- * *Morgen/aftensmad på hele turen*
- * *Sejltur til byen Limone*
- * *Desuden besøger vi byerne Malcesine og Verona.*
- * *Vi besøger det flotte og specielle vandfald Cascata di Varone*

Vi vil igen i 2014 invitere jer på en virkelig smuk og oplevelsesrig tur til Gardasøen. Nu får I chancen igen **ovenikøbet til samme fordelagtige pris som i 2013.**

Vi bor i Riva ved søens smukke nordende som er kendetegnet ved det smaragdgrønne vand og de høje bjerge og klipper.

Fra vores base i Riva tager vi båden til Limone hvor vi bl.a. besøger den danske guldsmed John Rasmussen. Desuden kører vi i bus til byerne Malcesine og Verona.

Vi kører selvfølgelig også til det berømte vandfald Cascata di Varone få minutter fra vores hotel.

Vort hotel - Vi skal bo på det tre-stjernede Hotel Centrale beliggende i Riva del Garda lige ud til søpromenaden. Der er pæne værelser alle med privat bad/toilet, aircondition og TV. Hotellet bliver rost meget både for beliggenheden lige ned til søen, den dejlige mad og den venlige betjening. Der kan vælges mellem forskellige for- samt hovedretter.

Verona – Vi kører til den flotte by Verona med den gamle verdensberømte Arena hvor der sommeren igennem opføres forestillinger af kendte værker.

Vi går gennem den marmorbelagte hovedgade Via Mazzini med de mange flotte modeforretninger.

Vi besøger ”Julie’s” hus og hører legenden om Romeo og Julie. Vi slippes løs på Piazza delle Erbe hvor der er marked.

Der er gode muligheder for at finde et hyggeligt sted at spise frokost.

Pris / pers. for udflugten kr. 75,-



Malcesine - Med bussen til den hyggelige gamle by Malcesine hvor man kan gå på opdagelse i de smalle brostensbelagte gader og gyder og hvor alt ånder af den italienske folkesjæl.

Der er gode muligheder for at spise frokost i byen.

De der har lyst kan tage en tur til tops på Monte Baldo hvor den helt nye kabinebane bringer os op i 1760 m's højde.

Oppe fra toppen er der et fortryllende flot udsyn over Gardasøen og helt til Alperne.

Sejltur til Limone - Med båden, som lægger til lige ved hotellet, sejler vi til den hyggelige idylliske by Limone

med de snævre gader og små charmerende butikker.

Vi besøger den danske guldsmed John Rasmussen hvor der kan gøres indkøb af kvalitetsvarer til fordelagtige priser. John byder på et glas dejligt kold hvidvin, og der er absolut ingen købetvang. Dette besøg plejer at være meget populært.

I Limone er der gode muligheder for at spise frokost et hyggeligt sted.

Efter opholdet i Limone sejler vi retur til vores hotel i Riva.

Pris for sejltur ca. 100 kr.

Cascata di Varone: Vi kører til det berømte vandfald Cascata di Varone kun få minutters kørsel fra vort hotel. Vandfaldet ligger i et område med flot natur og mange blomster. Der er det særegne ved vandfaldet at det springer *inde* i klippen og man skal derfor igennem nogle klippegange får at nå frem til det. Det er en god ide at medbringe en paraply eller en regnjakke. *Entre ca. kr. 40,- /pers.*

Et par bemærkninger vedr. udflugtsprogrammet

Udflugterne afvikles ikke nødvendigvis i den rækkefølge de er beskrevet i programmet.

Bemærk! Vi forbeholder os ret til at ændre eller endda helt aflyse en udflugt såfremt helt særlige forhold taler for det.

Rejsebeskrivelse:

Udrejse - Vi kører fra Midt/Østjylland med opsamlinger undervejs. Når alle er samlet serveres kaffe og rundstykker i bussen, imens vi kører sydover med passende pauser. Vi spiser frokost et passende sted, og midt i Tyskland gør vi holdt et hyggeligt sted for mellemovernatning.

Næste dag fortsætter vi ned gennem Sydtyskland og det smukke Østrig og kører over den imponerende Europabro.

Vi kører ad Brennermotorvejen ind i Norditalien, og er fremme til aftensmad.

Hjemrejse - Vi tager afsked med Gardasøen og begiver os igen nordpå.

Via Brennermotorvejen og Europabroen kører vi ind gennem Østrig og op gennem Sydtyskland til vi er fremme ved vores mellemovernatning.

Vi fortsætter videre nordpå efter morgenmaden, og allerede sidst på eftermiddagen ankommer vi til den danske grænse.

Såfremt tid og omstændigheder tillader det, gør vi holdt ved Duborg for de sidste indkøb og evt. et måltid mad, og få timer efter kan vi afslutte vores uforglemmelige tur til Gardasøen.

Priser:

Pr. person i dobbeltværelse	kr. 4995,-
Tillæg for enkeltværelse:	kr. 990,-
Evt. favoritsæde*	kr. 50,-

Depositum DKK 500,- pr. person skal indbetales ca 14 dage efter rejsens bestilling. Restbeløb skal indbetales 40 dage før afrejsedato.

Prisen dækker: Kørsel i behagelig 4-stjernet langtursbus som beskrevet nedenfor. Dansk/tysk moms samt vejskat i Tyskland, Østrig og Italien. Broafgift over Europa-broen. Bidrag til rejsegarantifonden.

Mellemovejninger samt ophold ved Gardasøen på hoteller af god standard.

½-pension på hele turen d.v.s. fra aftensmad 1. dag til morgenmad sidste dag. Der er 3-retters menu om aftenen. På hotellet i Riva kan der vælges mellem forskellige for- samt hovedretter.

Evt. entreer vedr. udflugterne er ikke inkluderet.

***) Favoritsæde:** Du kan forudbestille dit favoritsæde som du har på hele turen. En sådan reservation koster kun **kr. 50,- / pers.**



Vores bus - På vore udlandsrejser kører vi i behagelig 4-stjernet langtursbus med luftaffjedring, god benplads, komfortable sæder med justerbart ryglæn og fodhvilere, klimaanlæg, minikøkken til kaffe/te, køleskabe, nødtoilet og andet moderne udstyr.

Fra og med 2014 vil der altid være 2 erfarne chauffører på bussen.

Hvis I kunne have lyst til at deltage i denne flotte og oplevelsesrige tur til Gardasøen, så ring til os på tlf.: **Tlf. 86 55 91 80** eller mobil **22 77 39 30** eller send en e-mail til em@rejsegruppen.dk

De kærligste hilsener
Rejsegruppen - Saxild Rejser
Ellen og Bjarne Madsen
Syrenvej 8, Saxild
8300 Odder
www.rejsegruppen.dk